
 

 
 

 
 

             

 
 

 

Diretoria 
Faculdade de Ciências Farmacêuticas 

Rua Cândido Portinari, 200 – Cidade Universitária CEP: 13083-871 – Campinas-SP 
Telefone: (19) 3521-8134 

E-mail: diretoria@fcf.unicamp.br 

PORTARIA INTERNA FCF- 35/2024 
 
 

O Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Prof. Dr. Jörg Kobarg, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

 
Artigo 1º - Designar a Comissão para o Programa de Estágio Docente (PED), de acordo 

com o Artigo 6º da Resolução GR-071/2020, de 22 de junho de 2020, com a seguinte 
composição: 

 
 

 Drª Ana Lúcia Tasca Gois Ruiz - Matrícula 297061 - Presidente 

 Prof. Dr. Rodrigo Ramos Catharino - Matrícula 293982 

 Ma. Luíza Aparecida Luna Silvério - RA 265605 

 Doutoranda Moníze Valéria Ramos da Silva - RA 184731 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogada a 

Portaria Interna FCF-17/2023. 
 
 

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 23 de outubro de 2024. 
 
 
 
 

Prof. Dr. Jörg Kobarg 
Diretor 

Faculdade de Ciências Farmacêuticas 
Unicamp 

PORTARIA INTERNA FCF nº 35/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código BCD5F251 45D74446 A615F781 16DE4C85

mailto:diretoria@fcf.unicamp.br


Documento assinado eletronicamente por JORG KOBARG, Diretor de Unidade Universitária, em 23/10/2024, às 16:21
horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
BCD5F251 45D74446 A615F781 16DE4C85

PORTARIA INTERNA FCF nº 35/2024


